

کلوگاه‌های تعارض منافع

بقیه از صفحه اول

شایسته‌سالاری یعنی اگر در فلان وزارتخانه فردی کاردان و باتجربه و امین، گوشه‌ای از کار را در دست دارد، او را به دلیل «از ما» نبودن کنار نگذاریم و فرد دیگری که شایستگی‌های او را ندارد به جای او منصوب نکنیم. این اصل، این روزها رعایت نمی‌شود بطوری که توصیه‌ها جای امضاهای طلانی را گرفته‌اند و حتی اعتراض خودی‌هایشان را نیز برانگیخته‌اند. درباره فقدان استقلال در دستگاه‌های مختلف حکمرانی، سخن بقدری زیاد است که در این مختصر نمی‌گنجد ولی اجمال آن اینست که فشارها از چند ناحیه مجال مسئول عمل کردن را گرفته‌اند. با چنین وضعیتی هیچ مستقلی در هیچ دستگاهی نمی‌تواند سالم، شفاف و بر طبق مصالح عمومی و ضوابط عمل کند.

اینها کلوگاه‌های فساد هستند که نه اجازه عملکرد صحیح می‌دهند و نه راه را برای نظارت باز می‌کنند. تعارض منافع در این کلوگاه‌ها خود را نشان می‌دهند و تا این گلگاه‌ها پاکسازی نشوند، هیچ دولتی موفق به مبارزه با فساد نخواهد شد. درباره کلوگاه‌های تعارض منافع، باز هم خواهیم نوشت، انشاءالله.

وزیر امور خارجه کشور ایران، محمدجواد ظهرانی، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، دونالد ترامپ، در کاخ سفید، واشینگتن، ۲۰۱۷

واکش سخنگوی وزارت خارجه به بیانیه شورای همکاری خلیج فارس: جزایر ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ تعلق قطعی به ایران دارد

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به بیانیه ۱۳۹ وزیران امور خارجه شوروی همکاری خلیج فارس تأکید کرد: جزایر سه گانه ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ تعلق قطعی به ایران داشته و بیانه‌های ممال‌آور و تکراری صادره در این خصوص تغییری در ایرانی بودن ابدی آنها ایجاد نخواهد کرد.

سعید خطیب زاده اظهار داشت:جمهوری اسلامی ایران هرگونه مداخله در برنامه هسته‌ای صلح آمیز و موشکی خود و همچنین امور مرتبط با سیاست‌های دفاعی بازدارنده خود را مردود می‌شمارد. خطیب زاده بار دیگر بر اولویت جمهوری اسلامی ایران به ویژه دولت سیزدهم در تقویت همکاری‌ها و توسعه مناسبات با همه همسایگان بدون مداخله‌های خارجی تأکید و ابزار امیدواری کرد معدود کشورهای شورای همکاری که سعی در تحمیل دیدگاه‌های ایران‌ستیزانه خود دارند، بجای نگاه به بیرون از منطقه و طرح درخواست‌های غیر عملی از کشورهای فرامنطقه‌ای، با تغییر روش به مذاکرات درون منطقه‌ای توجه کنند و اقدامات اعتماد سازی را برای تقویت دیپلماسی انجام دهند. سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان کرد: شورای همکاری باید بداند که درخواست‌های غیر قابل قبول، ایراد اتهامات واهی علیه جمهوری اسلامی ایران و تکرار مکررات نخب‌نامشده، راه حل مشکلات منطقه و این کشورها نبوده و منطقه نیازمند تغییر پارادایم از وابستگی بیرونی به تعامل سازنده درون‌منطقه‌ای و شمول‌گرایی به جای رویکرد حذفی است.

جرایشی

«آقای علم‌الهدی امام جمعه مشهد دیروز در خطبه نماز جمعه گفت: «با اینکه هنوز ایران عضو شانگهای نشده، از رئیسی دعوت کرده‌اند؛ این یعنی اقتدار و عظمت». برای اطلاع آقای علم‌الهدی یادآور می‌شویم که رئیس‌جمهور قبلی هم هر سال به اجلاس شانگهای دعوت می‌شد و در آن شرکت می‌کرد. عضویت ایران در اجلاس شانگهای هم از دو سال قبل بنایش گذاشته شده بود که امسال عملی شود و شد. به امام جمعه مشهد توصیه می‌کنیم اطلاعات خود را به‌روز کند.

جایگاه ایران در واکنشسایون هفتگی، یا جای پای وزیر بهداشت دولت دوازدهم گذاشته. دکتر عین‌اللهی مدعی شده ایران رتبه دوم واکنشسایون در هفته را در دنیا به دست آورده. این ادعا با واقعیت‌ها منطبق نیست. تفصیل مطلب را در صفحه ۲ همین شماره روزنامه بخوانید.

«امارات، اطلاعات ۹ میلیون خارجی مقیم این شیخ‌نشین را تحویل رژیم صهیونیستی داد، ویکاه «مچهر الجزیره» فاش کرد؛ وزارت خارجه امارات، اطلاعات مربوط به خارجیان مقیم این شیخ‌نشین را همراه با نامه رسمی که به امضاء مدیر بخش دیپلماتیک رسیده به رژیم صهیونیستی داده است. این اطلاعات، شامل اسم، عکس، تابعیت، کپی گذرنامه، شماره تلفن و مکان اقامت افراد است. در نامه مدیر بخش دیپلماتیک امارات خطاب به وزارت خارجه رژیم صهیونیستی آمده است: «پیرو توافق درباره همکاری مشترک برای تأمین امنیت نمایشگاه «اسپو ۲۰۲۰» که قرار است در اکتبر ۲۰۲۱ در امارات برگزار شود، این اطلاعات فرستاده شده است.»

«سخنان مولوی انصاری خطیب طالبانی مسجد هرات در مورد سرکوب مخالفین امارت اسلامی و اینکه دموکراسی با برقراری امارت اسلامی در افغانستان مرده است، بازتاب گسترده‌ای در داخل و خارج این کشور داشت. علاوه بر مخالفت‌های زیادی که کاربران افغانستانی فضای مجازی به سخنان این خطیب طالبانی نشان داده‌اند، در ایران و سایر کشورها نیز واکنش‌ها اینست که گروه تروریستی طالبان با این روش نشان داده که هیچ تغییری نکرده و لذا حکومت خودخوانده این‌گروه در افغانستان دوامی نخواهد داشت.

«گروه تروریستی طالبان، برخلاف وعده‌هایی که داده بود، خواسته‌های ذاتی خود را یکی پس از دیگری به اجرا درمی‌آورد. منابع محلی با انتشار یک ویدئو گفته‌اند قلعه تاریخی گرنسک ولایت هلمند در حال تخریب توسط طالبان هست. فیلمی که در فضای مجازی دست به دست می‌شود، تخریب این قلعه تاریخی را نشان می‌دهد. منابع محلی می‌گویند طالبان قرار است جای این قلعه مدرسه دینی بسازند. مولوی محمد حسن اخوند، رئیس‌الوزرای دولت خودخوانده و جعلی طالبان هم روز چهارشنبه ۲۴ شهریور با فرمانی از زنان کارمند خواست استعفا بدهند و دیگر در محل کار خود حاضر نشوند.

نخبر

سن واکنشسایون کرونا به ۳۷ ساله‌ها رسید

طریق دانشگاه‌های علوم پزشکی انجام شود. همچنین شرکت‌هایی مثل ایران‌خودرو و سایپا اعلام آمادگی کردند که روزانه ۱۰ هزار واکنس به افرادی غیر از جامعه هدف خودشان واکنس تزریق کنند. فرمانده ستاد مقابله با کرونای استان تهران هم اعلام کرد: برای برنامه ۱۰ روزه واکنشسایون افراد بالای ۱۸ سال به هفت میلیون دوز واکنس نیازمندیم.

دکتر علیرضا زالی گفت: برای اینکه بتوانیم تمام افراد بالای ۱۸ سال را پوشش واکنشسایون قرار دهیم طبیعتاً امکانات لازم برای آن برای ما فراهم نیست اگر این امکانات فراهم شود می‌توانیم ظرف ده روز واکنشسایون در استان را به اتمام برسانیم. وی ادامه داد: اولین تاکتیک ما افزایش مراکز جمعیتی است و موارد دیگر شامل افزایش شیفت‌های مراکز به دو و سه شیفت، استفاده از ظرفیت بیمارستان‌ها که امکانات لازم و قضای جداگانه دارند و همچنین مراکز بهداشتی که فعال نبودند هم وارد مدار ششوند، این دست اقداماتی است که می‌تواند سرعت بیشتری به واکنشسایون دهد.

زالی افزود: اگر بخواهیم کل واکنشسایون تهران را انجام دهیم به ۲۰ میلیون دوز واکنس نیاز داریم و تا روز پنجشنبه، ۷ میلیون و ۱۲۵ هزار واکنس در تهران تزریق شده و یعنی ما به ۱۳ میلیون واکنس دیگر برای پوشش کامل دو دوز تهران نیازمندیم؛ اما برای واکنشسایون در این ۱۰ روز، ۱۳ میلیون نیاز نداریم بلکه با هفت میلیون دز این کار انجام خواهد شد.

فرمانده ستاد مقابله با کرونای استان تهران این را هم گفت که از وزارت بهداشت درخواست کردیم که این هفت میلیون دز واکنس را در اختیار ما قرار دهد.

*** تزریق بیش از ۴۱ میلیون واکنس در کشور**

شمار واکنس‌های تزریق شده در کشور به ۴۱ میلیون و ۲۵۰ هزار و ۴۶۰ دوز رسیده است.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، تا کنون ۲۷ میلیون و ۷۹۰ هزار و ۸۵۵ نفر دوز اول واکنس کرونا و ۱۳ میلیون و ۴۵۹ هزار و ۶۲۵ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند.

*** راه‌اندازی ۵ مرکز تولید واکنس در کشور**
در همین ارتباط، وزیر بهداشت گفت: ۵ مرکز تولید واکنسن در کشور به تازگی مجوز فعالیت گرفته‌اند که این امر به شتاب گرفتن

وزیر بهداشت، علیرضا زالی، در جریان بازدید از مراکز تزریق واکنس در استان تهران.

رئیس قوه قضاییه: تا حد امکان از صدور قرار بازداشت موقت پرهیز شود

رئیس قوه قضاییه افزود: این مطالبه راه را برای تحقق و گسترش عدالت که از وظایف مهم نظام اسلامی ما و قوه قضاییه است هموارتر و البته مسئولیت منادیان عدالت را بسیار سخت‌تر و سنگین‌تر می‌کند.

وی با اشاره به ضرورت تحول و تعالی به عنوان نیاز امروز دستگاه قضا به تبیین الزامات و ارکان این تحول و تعالی پرداخت و مهم‌ترین عامل را نیروی انسانی مستعد و باتalیزه و کارآمد و با انرژی معرفی کرد.

محسنی ازهای افزود: علاوه بر داشتن نیروی انسانی کاردان و با انگیزه و با روحیه جهادی باید حتما نسبت به گذشته نوآوری‌هایی در عرصه کار و خدمت داشته باشیم و با همان ساز و کارها و ابزار مرسوم و متعارف تحول اساسی ایجاد نمی‌شود.

رئیس قوه قضاییه تأکید کرد: باید به صورت مستمر آسیب‌ها را رصد و برای رفع آنها تلاش کنیم چرا که تحول یک امر ثابت نیست که با یک اقدام بگوییم انجام شده و اما بلکه باید متناسب با اقتضانات زمان در این مسیر با شتاب بیشتر حرکت کنیم.

محسنی ازهای افزود: در این شرایط که مردم مطالبه‌گر عدالت هستند و سعی تبضع مطالبه است، همه دستگاه‌ها موظف به تحقق عدالت هستند اما وظیفه‌ علیه به عنوان نماد بروز و ظهور عدالت سنگین‌تر است.

رایزنی امیرعبداللهیان با وزرای خارجه روسیه، پاکستان و بلاروس

امیرعبداللهیان با اشاره به برخی مشکلات دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در بلاروس، خواستار رفع فوری این موضوعات شده و پیگیری این مشکلات مورد تأکید طرفین قرار گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد سیاست تحریم

آمریکا، ادامه سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

ولادیمیر ماکوی وزیر امور خارجه بلاروس نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از ملاقات راپله، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان در یدار با همتای بلاروس خود هم،سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده اما دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست تحریم آمریکا، ادامه سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وی با یادآوری اینکه ایران و پاکستان به عنوان همسایگان افغانستان بیشترین تبعات وضع این کشور را متحمل می‌شوند، بر ضرورت همکاری تهران – اسلام آباد در خصوص

چگونگی بازبایی ثبات و صلح پایدار در افغانستان تأکید کرد.

وزیر امور خارجه پاکستان نیز در این دیدار ضمن بااهمیت خواندن نقش همسایگان در

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با همتای بلاروس خود هم،سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده اما دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست تحریم آمریکا، ادامه

سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

ولادیمیر ماکوی وزیر امور خارجه بلاروس نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از ملاقات راپله، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.



روند واکنشسایون در کشور-وی‌نیازی از واردات واکنس کمک می‌کند.

بهرام عین‌اللهی افزود: تا تیر امسال پنج میلیون دوز واکنس کرونا تزریق شده بود، اما در یک و نیم ماه گذشته این آمار با تزریق ۳۵ میلیون دوز به ۴۰ میلیون دوز واکنس رسید.

وی با اشاره به اینکه تا موج ششم شیوع ویروس کرونا فرصت اندک است،عنوان کرد: ضروریست با توجه به این مهلت اندک دانشگاه علوم پزشکی همدان بدون نگرانی از تهیه دوز دوم واکنس با ذخیره نکردن واکنس روند واکنشسایون را شتاب ببخشد.

وزیر بهداشت درباره بازگشایی دانشگاه‌ها و مدارس نیز گفت: تعطیلی مراکز علمی و مدارس ضربه شدیدی به حوزه آموزش وارد کرد بنابراین باید زمینه بازگشایی دانشگاه‌ها و مدارس ازسوی دانشگاه علوم پزشکی فراهم شود.

عین‌اللهی با اشاره به اینکه واکنشسایون کودکان ۱۸ تا ۱۸ سال از ۲ هفته آینده شروع می‌شود اظهارداشت: مدارس در صورت واکنسینه شدن تمام دانش‌آموزان و والدین آن‌ها بازگشایی می‌شود.

*** فوت ۳۶۴ هموطن دیگر به دلیل کرونا**

وزارت بهداشت اعلام کرد: طی روزهای پنجشنبه تا جمعه ۳۶۴ نفر دیگر از هموطنان به دلیل ابتلا به کرونا جان خود را از دست دادند و مجموع تلفات در کشور به ۱۱۶ هزار و ۴۳۶ نفر رسید.

در این مدت ۱۷ هزار و ۶۰۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا هم در کشور شناسایی شد که مجموع بیماران به ۵ میلیون و ۳۹۶ هزار و ۱۳ نفر رسید.

وزیر بهداشت، علیرضا زالی، در جریان بازدید از مراکز تزریق واکنس در استان تهران.

وی تأکید کرد: اگر می‌خواهیم ظالمین و متعدیان به حقوق مردم و جامعه و حقوق عامه را سر جای خود بنشانیم هم باید خودمان حقیقتاً عامل به اوامر الهی و ناهی منکرات باشیم و هم حامی آمران به معروف و ناهیان از منکر.

رئیس قوه قضاییه گفت: برای آنکه سهم خود را در تحقق عدالت به درستی بپردازیم باید مردم راه خوبی بشناسیم و مسائل آنها را مورد توجه قرار دهیم و خوب و بد را دقیق تشخیص دهیم و به طور جدی در خدمت مردم به خصوص کسانی باشیم که حتی از آنها تسبیح شده و مورد تعدی قرار گرفتند.

با تأمین قرار ازسوی متهم بلافاصله دستور رفع بازداشت صادر شود

محسنی ازهای افزود: آنجا که قانون الزام کرده و قاضی تشخیص می‌دهد باید قرار بازداشت موقت صادر شود به قانون عمل کنید اما اگر نیازی به چنین قرار ی نبود از صدور آن خودداری کنید زیرا علاوه بر عوارض برای جامعه و خانواده و خود متهم باعث مشکلاتی برای دستگاه قضا نیز می‌شود.

وی درباره فرارهای منجر به بازداشت نیز تأکید کرد که حداقلان با گونه‌های عمل شود که با تأمین قرار ازسوی متهم یا اطرافیان بلافاصله دستور رفع بازداشت صادر شود.

محسنی ازهای علاوه بر صدور قرارهای قضایی محدودیت‌زا نیز متذکر شد که تا حد امکان از صدور این نوع قرارها اجتناب شود.

وزیر امور خارجه کشورمان، محمدجواد ظهرانی، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، دونالد ترامپ، در کاخ سفید، واشینگتن، ۲۰۱۷

امیرعبداللهیان با اشاره به برخی مشکلات دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در بلاروس، خواستار رفع فوری این موضوعات شده و پیگیری این مشکلات مورد تأکید طرفین قرار گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد سیاست تحریم

آمریکا، ادامه سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

ولادیمیر ماکوی وزیر امور خارجه بلاروس نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از ملاقات راپله، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با همتای بلاروس خود هم،سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده اما دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست تحریم آمریکا، ادامه

سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با همتای بلاروس خود هم،سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده اما دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست تحریم آمریکا، ادامه

سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

جمهوری اسلامی

آیا ایران رتبه دوم واکنشسایون را در دنیا به دست آورده است؟

بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت روز ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ گفته «ایران هفته گذشته با تزریق ۵ میلیون دوز واکنس رتبه دوم واکنشسایون در هفته را در دنیا به دست آورده است» او همچنین قول داده ایران هفته آینده رکورد آلمان را بشکند و به مقام اول برسد. این ادعا به وضوح نادرست است.

طبق آمارهای رسمی در هفته منتهی به ۲۱ شهریور، میانگین واکنشسایون در ۸ کشور بیش از ایران است: هند ۶۱۸ میلیون دوز، چین ۳۹۴ میلیون دوز، ژاپن ۱۰۱ میلیون دوز، برزیل ۱۰ میلیون دوز، اندونزی ۹٫۵ میلیون دوز، ویتنام ۷٫۱ میلیون دوز، بنگلادش ۶٫۷ میلیون دوز و پاکستان ۶٫۵ میلیون دوز.

اگر جمعیت را هم در نظر بگیریم در هفته منتهی به ۲۱ شهریور ۱۴۰۰، سرانه واکنشسایون در ۷ کشور کوبا، کره جنوبی، سریلانکا، نیوزلند، ژاپن، ویتنام و استرالیا از ایران بیشتر است.

آلمان هیچ وقت رکورد آمار واکنشسایون روزانه را در اختیار نداشته است. بالاترین رکورد تزریق واکنشسایون روزانه در آلمان در هفته منتهی به ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ با میانگین ۸۷۴ هزار دوز در روز و تزریق بیش از ۶ میلیون دوز ثبت شده است. بالاترین رکورد واکنشسایون روزانه در هفته منتهی به هفتم تیر در چین ثبت شده است. در این هفته نزدیک ۱۵۷ میلیون دوز واکنس کرونا در چین تزریق شد.

طبق آمار رسمی تا روز ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۱ (۲۱ شهریور ۱۴۰۰) ۱۴٫۲ درصد از جمعیت ایران به طور کامل واکنسینه شده‌اند. درحالی که متوسط نرخ واکنشسایون کامل در کل دنیا ۳۰ درصد و در بسیاری کشورها از ۵۰ درصد گذشته است.

طبیعی است سرعت واکنشسایون در کشورهایی که در ماه‌های گذشته به طور عمومی و گسترده واکنسن زده‌اند کمتر از کشوری مانند ایران باشد که از زمستان گذشته روند واکنشسایون به طور منقطع و پلکانی پیش رفته است. سرعت واکنشسایون در ایران هم بعد از رسیدن به سطح بقیه کشورها کند خواهد شد.

وزیر بهداشت، علیرضا زالی، در جریان بازدید از مراکز تزریق واکنس در استان تهران.

وی تأکید کرد: اگر می‌خواهیم ظالمین و متعدیان به حقوق مردم و جامعه و حقوق عامه را سر جای خود بنشانیم هم باید خودمان حقیقتاً عامل به اوامر الهی و ناهی منکرات باشیم و هم حامی آمران به معروف و ناهیان از منکر.

رئیس قوه قضاییه گفت: برای آنکه سهم خود را در تحقق عدالت به درستی بپردازیم باید مردم راه خوبی بشناسیم و مسائل آنها را مورد توجه قرار دهیم و خوب و بد را دقیق تشخیص دهیم و به طور جدی در خدمت مردم به خصوص کسانی باشیم که حتی از آنها تسبیح شده و مورد تعدی قرار گرفتند.

با تأمین قرار ازسوی متهم بلافاصله دستور رفع بازداشت صادر شود

محسنی ازهای افزود: آنجا که قانون الزام کرده و قاضی تشخیص می‌دهد باید قرار بازداشت موقت صادر شود به قانون عمل کنید اما اگر نیازی به چنین قرار ی نبود از صدور آن خودداری کنید زیرا علاوه بر عوارض برای جامعه و خانواده و خود متهم باعث مشکلاتی برای دستگاه قضا نیز می‌شود.

وی درباره فرارهای منجر به بازداشت نیز تأکید کرد که حداقلان با گونه‌های عمل شود که با تأمین قرار ازسوی متهم یا اطرافیان بلافاصله دستور رفع بازداشت صادر شود.

محسنی ازهای علاوه بر صدور قرارهای قضایی محدودیت‌زا نیز متذکر شد که تا حد امکان از صدور این نوع قرارها اجتناب شود.

وزیر امور خارجه کشورمان، محمدجواد ظهرانی، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، دونالد ترامپ، در کاخ سفید، واشینگتن، ۲۰۱۷

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست تحریم آمریکا، ادامه

سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست تحریم آمریکا، ادامه سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.

مساعدت به افغانستان جهت رسیدن به وضعیت مطلوب از تلاش‌ها و ابتکارات ایران در این رابطه، قدردانی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان، سیاست تحریم و تهدید را جزو سیاست‌های شکست خورده ولی دائمی آمریکا خواند و تأکید کرد: سیاست یکجانبه‌گرایی این کشور بوده که از نظر جمهوری اسلامی ایران مردود و غیرقابل پذیرش است.